お客様 各位

×・・・休業日 ○・・・営業日

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7

火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

販売部

プライム川崎小島新田 ○ × × × × × × × × × × × × × × × × ○ ○

プライム川崎 ○ × × × × × × × × × × × × × × × × ○ ○

プレミアムレジデンス横須賀中央 ○ × × × × × × × × × × × × × × × × ○ ○

プライム横浜井土ヶ谷 ○ × × × × × × × × × × × × × × × × ○ ○

プライム虎ノ門・広尾 ○ × × × × × × × × × × × × × × × × ○ ○

戸建販売担当 ○ × × × × × × × × × × × × × × × × ○ ○

CS推進担当 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × ○ ○ ○

仲介事業部

大森店 × × ○ × × × × × × × × × × × × × × × ○

蒲田店 × × ○ × × × × × × × × × × × × × × × ○

京急蒲田駅店 ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × × × × × × ○ ○ ○

京急川崎駅前店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × ○ ○ ○ ○

上大岡店 × × ○ × × × × × × × × × × × × × × × ○

上永谷店 × × ○ × × × × × × × × × × × × × × × ○

杉田店 × × ○ × × × × × × × × × × × × × × × ○

能見台店 × × ○ × × × × × × × × × × × × × × × ○

金沢文庫店 × × ○ × × × × × × × × × × × × × × × ○

久里浜店 × × ○ × × × × × × × × × × × × × × × ○

アセット事業部

あすとウィズ蒲田店 × × ○ ○ × × × × × × × × × × × × ○ ○ ○

金沢文庫店 × × ○ ○ × × × × × × × × × × × × ○ ○ ○

法人営業担当

品川オフィス ○ ○ ○ ○ × × ○ ○ ○ ○ × × × × × × ○ ○ ×

事業統括部

金沢文庫相談カウンター × × ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × ○ ○ ○

2023年1月

企画部

誠に勝手ながら、下記につきまして冬季休業とさせていただきます。
何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

2022年12月